
N450 NIGHTLINER AHRNTAL - BRUNECK
NIGHTLINER VALLE AURINA - BRUNICO

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

Kasern  ab
Prettau, Rathaus
St. Peter Ahrntal
St. Jakob, Garber
Steinhaus
St. Johann, Steinpent
Luttach, Tourismusbüro
Sand in Taufers, Busbhf.
Mühlen, Raika
Uttenheim, Brücke
Gais, Dorf
St. Georgen, Mitte
Bruneck, Graben
Kabinenbahn Kronplatz  an

20.35
20.39
20.47
20.49
20.57
21.03
21.10
21.20
21.24
21.28
21.32
21.37
21.45
21.50

21.35
21.39
21.47
21.49
21.57
22.03
22.10
22.20
22.24
22.28
22.32
22.37
22.45
22.50

22.35
22.39
22.47
22.49
22.57
23.03
23.10
23.20
23.24
23.28
23.32
23.37
23.45
23.50

23.35
23.39
23.47
23.49
23.57

0.03
0.10
0.20
0.24
0.28
0.32
0.37
0.45
0.50

0.35
0.39
0.47
0.49
0.57
1.03
1.10
1.20
1.24
1.28
1.32
1.37
1.45
1.50

1.35
1.39
1.47
1.49
1.57
2.03
2.10
2.20
2.24
2.28
2.32
2.37
2.45
2.50

2.35
2.39
2.47
2.49
2.57
3.03
3.10
3.20
3.24

3.35
3.39
3.47
3.49
3.57
4.03
4.10
4.20
4.24

Caserep. 
Predoi, Municipio

S. Pietro Valle Aurina
S. Giacomo, Garber

Cadipietra
S. Giovanni, Steinpent

Lutago, Ufficio Turistico
Campo Tures, Autostazione

Molini di Tures, Raika
Villa Ottone, Ponte

Gais, Paese
S. Giorgio, Centro
Brunico, Bastioni

Cab. Plan de Coronesa. 

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott

N450 NIGHTLINER BRUNECK - AHRNTAL
NIGHTLINER BRUNICO - VALLE AURINA

21.12.2024-14.12.2025

TÄGLICH

Kabinenbahn Kronplatz  ab
Bruneck, Graben
St. Georgen, Mitte
Gais, Dorf
Uttenheim, Brücke
Mühlen, Raika
Sand in Taufers, Busbhf.
Luttach, Tourismusbüro
St. Johann, Im Dorf
Steinhaus
St. Jakob, Garber
St. Peter Ahrntal
Prettau, Rathaus
Kasern  an

22.03
22.09
22.15
22.18
22.23
22.26
22.30
22.37
22.42
22.48
22.53
22.56
23.04
23.08

23.15
23.21
23.27
23.30
23.35
23.38
23.42
23.49
23.54
0.00
0.05
0.08
0.16
0.20

0.15
0.21
0.27
0.30
0.35
0.38
0.42
0.49
0.54
1.00
1.05
1.08
1.16
1.20

1.15
1.21
1.27
1.30
1.35
1.38
1.42
1.49
1.54
2.00
2.05
2.08
2.16
2.20

2.15
2.21
2.27
2.30
2.35
2.38
2.42
2.49
2.54
3.00
3.05
3.08
3.16
3.20

3.15
3.21
3.27
3.30
3.35
3.38
3.42

Cab. Plan de Coronesp. 
Brunico, Bastioni

S. Giorgio, Centro
Gais, Paese

Villa Ottone, Ponte
Molini di Tures, Raika

Campo Tures, Autostazione
Lutago, Ufficio Turistico

S. Giovanni, Im Dorf
Cadipietra

S. Giacomo, Garber
S. Pietro Valle Aurina

Predoi, Municipio
Caserea. 

Samstag Nacht, 31 Dez und 31 Okt
Sabato notte, 31 dic e 31 ott
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